СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
          «ЗАВОЛЖСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
 ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ СОВЕТА № 8

от 16 января 2014 года                                                                  с.Заволжское

«Об отмене решения Совета

МО «Заволжский сельсовет»

от 14.11.2012 года № 72»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

    Совет муниципального образования «Заволжский сельсовет»

    РЕШИЛ:

1. Решение Совета муниципального образования  «Заволжский сельсовет»

от 14 ноября 2012 года № 72 «Об утверждении Правил содержания домашних животных на территории муниципального образования  «Заволжский сельсовет» считать утратившим силу.

    2. Настоящее решение обнародовать в соответствии с действующим Положением.

    3.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава МО «Заволжский сельсовет»                                                    Г.Г.Горлова